

Kainuun biotuotetehdas-tehdaskonseptiselvitys jatkotoimenpiteet

MH § 130

Kainuun liitto oli vastuutahona biotuotetehdas konseptiselvityksen laatimisessa. Selvitys käynnistettiin paikallisten metsätoimijoiden aloitteesta ja siinä tutkittiin mahdollisuutta Kainuun kuitupuuvarojen jatkojalostamiselle omassa maakunnassa. Selvityksen tuloksena todettiin, että Kainuussa olisi riittävästi raaka-ainetta paikalliselle kuitupuun jatkojalostukselle ja useita vaihtoehtoja tehtaan sijaintipaikalle. Hankkeen ohjausryhmä ja Kainuun kuntajohtajien kokous on todennut tarpeelliseksi hankkeen jatkamisen. Ensisijaisena vaihtoehtona on pidetty yrityspohjaista kehitysyhtiötä, joka hankkii jatkotyöhön tarvittavan rahoituksen, vastaa hankkeen jatkoselvityksistä sekä investojien kartoittamisesta ja hankkimisesta.

Kainuun liitto on varautunut hankkeen jatkotoimenpiteisiin jatkamalla konseptiselvityshankkeen projektipäällikön työsuhdetta vuoden 2015 loppuun. Kehitysyhtiön perustamiseen liittyen on käyty neuvotteluja yritysten ja sidosryhmien kanssa. Käytyjen neuvottelujen perusteella on todettu tarpeelliseksi Kainuun liiton osallistuminen perustettavan kehitysyhtiön toimintaan mm. vaikuttamassa yhtiössä tehtäviin ratkaisuihin ja tukemassa alkuvaiheen toimenpiteiden eteenpäin viemistä. Näitä ovat mm. yrityksen markkinointimateriaalin laatiminen, sijoittajien etsiminen ja sijaintipaikan valintaan liittyvät lisäselvitykset. Lain-säädännöllisiä edellytyksiä kuntayhtymän osallistumisesta yrityksen toimintaan on selvitetty Kainuun liiton toimesta.

Yhtiön perustamiseen ja sijoittajien etsintään liittyvät kustannukset edellyttävät varautumista väliaikaiseen rahoitukseen, siihen saakka kunnes kehittämissyhtiö kykenee vastaamaan jatkotoimenpiteiden rahoituksesta.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 710 0864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

- 1) Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto osallistuu biotuotetehdas hankkeen jatkotoimenpiteisiin ja väliaikaiseen rahoitukseen liiton käytettävissä olevan talousarvion puitteissa.
- 2) Maakuntahallitus pitää tarpeellisena kehitysyhtiön perustamista Kainuun biotuotetehdashankkeen edistämiseksi ja esittää maakuntavaltuustolle, että Kainuun liitto valtuutetaan hankkimaan perustetta-

van kehittämissyhtiön osakkuus ja osallistumaan sen toimintaan.

Maakuntahallitus:

Jukka Kantola NISCluster Oy:stä esitteli jatkotoimenpide-ehdotuksia.

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus:

1) Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liitto osallistuu biotuotetehdas hankkeen jatkotoimenpiteisiin ja väliaikaiseen rahoitukseen liiton käytettävissä olevan talousarvion puitteissa.

2) Maakuntahallitus edellyttää Kainuun liiton viraston yhdessä Kainuun Etu Oy:n kanssa valmistelemaan tarkemman selvityksen seuraavaan maakuntahallitukseen kehitysyhtiön perustamisesta ja Kainuun liiton osallistumisen ehdoista sen toimintaan.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan muutetun ehdotuksen.
